Hortel du Couvent
Nice, France



CARTE DES BOISSONS

BIERES ET CIDRES

EN BOUTEILLE (33 CL)

Brasserie du Comt¢ - blonde pression

Saint-Martin-Oésubie

Brasserie du Comté - TPA
Saint-Martin-Oésubie

Brasserie du Comté - blanche
Saint-Martin-Oésubie
EN BOUTEILLE (75 CL)

3 Fonteinen - Armand & Gaston
Bruxelles

Cyclic - Volta
Barcelone

Vulcain - Trois Pépins
Fribourg

36

30

CARTE DES BOISSONS

PASTIS & ABSINTHE

(5CL/10CL)
Henri Bardouin Prestige
Ricard
Mauresque du Couvent
Ricard, prune, fleur doranger, soda

au pamplemonsse

Absinthe Absente

14/22

12/20

16

14



CARTE DES BOISSONS

APERITIVO

Hugo
St-Germain, Champagne, menthe, Ricard,
Amontillado, verjus

Mimosa
Champagne, jus dorange moelleux

Kir
Cassts, vin blanc

Spritz du Couvent
Lillet rose, Jerez Fino, Dolin Chamberyzette,
flewr doranger, cidre

Garibaldi
Campari, jus dorange moelleux

Café tonique
Amaro Averna, liguenr de cafe,
Noix de la Saint Jean, tonic

16

16

16

16

16

16

CARTE DES BOISSONS

COCKTAILS DU COUVENT

Negroni Numéro 1
Gin, vermouth, Campari

Negroni Numéro 2

Gin, vermouth, Campari, betterave, fraise

Bloody Mary
‘Vodka, piment vert, miso, epices,

sauce Worcestershire, citron, potvron rouge, tomate

Mule
‘Vodka, gingembre, concombre,
citron vert, bitter

Paloma
Tequila, Lillet blanc,
soda au pamplemousse, agave

14 de 1a Rosa
Sake, Dolin blanc, prune, poire,
soda a la pomme et sésame grille

16

16

18

18

18

18



CARTE DES BOISSONS

JUS DE FRUITS

Jus de la Table des Lutins
Jus pressé vert, orange ou rouge

BOISSONS SANS ALCOOL

Nos Jardins Imparfaits
Soda Botanigue Foret
Soda Botanigue Rosat

Limonade
Thé glacé
Coca-Cola
Orangina

Prix nets en Euros - Service compris

Labus dalcool est dangereux pour la santé, a consommer avec moderation

6

12
12
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CARTE DES BOISSONS

CAFES

Expresso
Café glacé
Café allongé
Café américain
Café noisette
Cappuccino
Café au lait
Affogato

THES

Earl Grey
English Breakfast
Lapsang Souchong
Thé vert Sencha
Thé vert jasmin
Thé blanc
Rooibos
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